## Sermo. II.

lū et corp<sup>m</sup> mysticis: si celo autē ē qdā corp<sup>m</sup> qd illuminat sed nō illuminat sicut sol: et significat xp̄m q lumē sa piētie a nullo recipit sū alio ifundit Alio qd illuminat et illuminat: sicut lu na q recipit lumē suū a sole et illumi nat ista inferiora. Et significati p̄la tos q illuminant a xp̄o et illuminant subditos. Alio qd illuminat et nō illumi nat sicut firmamentū qd se illuminat sū a sole luna et stellis illuminat. et signat subditos et laicos qd ē a p̄la tis lumē recipere et illuminari. Est ē ecclia corp<sup>m</sup> mysticū. In corpore autē hūano sc̄bz auicē. ē quod dāmē bū qd ifluit sū nō recipit sicut caput et signat xp̄m. Quoddā qd ifluit et recipit: sicut yene: et signat platos. qd dā qd recipit sū nō ifluit sicut caro et designat subditos. Sc̄bo fuit i discipulis sollicitudo paupida: si hoc q frag mēta colegerit ut paupib<sup>d</sup>arēt. voluit asūt xp̄s vt colligeret tripli de cā. prie vpt misteriū qd qdē tāgī s glo. sup Mat. xv. prop̄ altiora inst misteria q nō capit cōis turba apli sustollūt et implēt septē sportas. i. p sectorz corda septiformi sancti sp̄us ḡa ad icellī gēdū illustrata. Sc̄bo p p̄ exēplū. In hoc em dāt nobis exē plū ut ea q nobis sup̄sunt. vel q ieu nādo nobis subtrahim<sup>9</sup> paupib<sup>d</sup>ero gent<sup>9</sup> August. de tuo ieiunio fames pauperis satiet aut si ieiunare non potes magis pascas pauperē: cuius saturitate tibi venia zcedat. illō qd māducatur eras si nō ieiunares da paupib<sup>d</sup> ut ieinniū tuū sit saturitas aie nō marsupii lucru. Tertio ppter documētū ut ex hoc istruamur q illy qd se paupib<sup>d</sup> misericordes: bona tpa lia multiplicat. puerb. xi. Alii dini dūt pp̄a et ditio: es fisi Greg. i diał. Terrene substātie p hoc q paupib<sup>d</sup> distribuunt mnlri plicat. Sicut p̄z iiii. Reg. xvii. Invidua q helyā panūt cui dñs farinā et oleū multiplicauit. per qd dāt itelli gi q paupes magis pascūt elemosynarios qd eōuerso.

Vel sp̄ua lr eis venia ipetrādo: vel tp̄aliter bona tp̄alia multiplicādo.

Dñica. viij. Sermo p̄muā

## Ltendite a

**F**alsis pphetis q ve niūt ad vos i vestimentū ouisū rc. Mat. vi i. sc̄bz leges hūanas puniendi sunt falsarii l̄faz regaliū et bullariū: falsarii monetaz: falsarii p̄derū et mēsurū. ffaſarii l̄faz regaliū sūt here tici q l̄fas sumi regis. i. sacrā scriptu rā falsificat. Quā ēt hildei p qnqz bullas i. p qnqz vulnera roborauit q̄s bullas heretici falsificat dū xp̄m nōē passū: sū fantastice fuisse affir mat. falsarii monetaz s̄t hypocrite. Mōeta ei regis celest̄ s̄t orones: ie uinia: et elemosyne: q̄ ip̄ falsa faciūt q: i his nō itēdūt dei: sū fauorē pphet. ffaſarii p̄derū s̄t mali p̄lati de qb̄ dñ Mat. xxii. Alligāt onera grauiā et iportabilia: et iponūt i hūeros hoū minū rc. ffaſarii māsurarū s̄t mali subditū q cū dō male mēsurat: q: dāt sibi res māles et diabolo seip̄os. heretici iḡt s̄t ffaſarii litteraz: et bullarū dei. Hypocrite monete dei. Malit xp̄iani sine sint p̄lati sine subditū p̄derū et mēsuraz dei. Ab istis tribus ffaſariis dñs nos artēdere admōet dicēs: attēdite a ffaſis pphetis. rc. Prio iḡt ffaſi pphete s̄t heretici: de qb̄ tria frangunt. primo eōp̄ fraudulētia cū dr. Veniūt ad vos in ve stimentū ouisū: ista asūt vestis ouina triplex ētēz simulata locutio simulata p̄uersatio: et simulata opatio: prima iḡt ē simulata locutio. Lup<sup>9</sup> qdē vt dñ in li. de aialib<sup>9</sup>: a liqñt singit vocē canis: ut nō lup<sup>9</sup> sū canis eē credat. Canes dei s̄t pdicatores q hñt lingua medicinale. ps. Ligua canū tu oꝝ rc. heretici aliquā singit se hñt kba pdicatoꝝ dicētes aliquā vt sic trahat ad falsa Ro. vxi. p dulces ser mōes et bñdictiōes seducit corda in noctēli. iō Apo. ix. Assimilant̄ sc̄o. T. ii.